[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	23.12.2016

	                         с. Анучино                           №

	159-НПА

Об утверждении Положения

о Почетной грамоте Думы

Анучинского муниципального

района, Благодарности

Думы Анучинского

муниципального района
                   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом Анучинского муниципального района, Регламентом Думы Анучинского района, Дума района
РЕШИЛА:

1.Утвердить Положения о Почетной грамоте Думы Анучинского муниципального района, Благодарности Думы Анучинского муниципального района (приложения 1, 2).
2.Признать утратившим силу решение Думы Анучинского муниципального района от 30.08.2006 № 96 «О Почетной грамоте Думы Анучинского муниципального района».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   постоянную депутатскую комиссию по социальной политике, защите прав граждан, молодежной политике.

4. Данное решение опубликовать в средствах массовой информации.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель

Думы Анучинского

муниципального района                                                              Г.П. Тишина